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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 5.105,90 5.888.204,61  5.883.098,71 311  14,90  12,78  16,25 13  6,27  12,79 14,93 311  28,707 28,706Andalucía / Andalucia

 6.322,85 3.848.701,36  3.842.378,51 191  9,15  8,35  8,75 7  7,77  8,35 9,07 189  33,088 33,056Aragón / Aragon

 0,00 512.271,53  512.271,53 21  1,01  1,11  0,00 0  0,00  1,11 1,01 21  31,355 31,355Asturias / Asturias

 23.566,77 3.638.953,37  3.615.386,60 121  5,80  7,90  7,50 6  28,96  7,86 5,76 120  29,421 29,834Canarias / Canary Islands

 912,68 604.512,58  603.599,90 32  1,53  1,31  1,25 1  1,12  1,31 1,54 32  34,234 34,193Cantabria / Cantabria

 74,31 2.413.092,84  2.413.018,53 137  6,56  5,24  1,25 1  0,09  5,25 6,58 137  32,734 32,733Castilla y León / Castilla-Leon

 851,42 3.031.136,12  3.030.284,70 163  7,81  6,58  5,00 4  1,05  6,59 7,83 163  34,408 34,417Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 14.504,61 7.201.631,01  7.187.126,40 294  14,09  15,63  17,50 14  17,83  15,63 14,11 294  33,247 33,307Cataluña / Catalonia

 11.719,81 4.478.167,08  4.466.447,27 234  11,21  9,72  20,00 16  14,40  9,71 11,19 233  35,184 35,317Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 284.154,66  284.154,66 24  1,15  0,62  0,00 0  0,00  0,62 1,15 24  29,293 29,293Extremadura / Extremadura

 627,19 517.753,60  517.126,41 19  0,91  1,12  1,25 1  0,77  1,12 0,91 19  28,744 28,761Galicia / Galicia

 10.484,35 1.253.468,86  1.242.984,51 30  1,44  2,72  2,50 2  12,88  2,70 1,44 30  36,149 35,968Islas Baleares / Balearic Islands

 305,64 246.591,74  246.286,10 16  0,77  0,54  1,25 1  0,38  0,54 0,77 16  27,581 27,571La Rioja / La Rioja

 4.787,20 10.348.415,40  10.343.628,20 397  19,02  22,46  11,25 9  5,88  22,49 19,06 397  32,266 32,281Madrid / Madrid

 673,14 585.734,64  585.061,50 38  1,82  1,27  2,50 2  0,83  1,27 1,82 38  35,407 35,421Murcia / Murcia

 0,00 151.805,44  151.805,44 10  0,48  0,33  0,00 0  0,00  0,33 0,48 10  31,679 31,679Navarra / Navarra

 1.435,39 1.071.266,52  1.069.831,13 49  2,35  2,33  3,75 3  1,76  2,33 2,35 49  33,369 33,385País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 46.075.861,36100,00 2.087

 429.920,25
 50,99

 22.077,56

100,00 81.371,26100,00 80

 1.017,14
 19,40

 21.505,70

100,00 45.994.490,10100,00 2.083

 22.080,89
 62,43

 429.920,25

 32,359 32,411
 22,325 22,372
 0,000 0,061

 63,212 67,358
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com


